
Zarządzenie wewnętrzne Nr 6/2019 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie  

z dnia .7 lutego  2019r. 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. reorganizacji  

Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

Na podstawie § 7 ust.7 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 40/4/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  

15 kwietnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie z późn. zm., zarządzam, co następuje:  

 

§1 

1. Powołuję Zespół Roboczy ds. reorganizacji Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie w celu 

wyłączenia ze struktury Zespołu Ośrodków Wsparcia następujących ośrodków:  

1) Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Nałkowskich 78 z filią przy ul. Lwowskiej 28  

2) Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Zbożowej 22 A  

3) Klubu Samopomocy „Przystań" przy ul. Nałkowskich 78  

4) Klubu Samopomocy „Galeria" przy ul. Pozytywistów 16  

i utworzenia z nich samodzielnej jednostki organizacyjnej Gminy Lublin - Miasta na prawach 

powiatu pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy „Mozaika".  

2. W skład Zespołu Roboczego wchodzą;  

1) Sylwia Góźdź  

2) Dariusz Kopeć  

3) Mirosława Łuksza  

4) Ewa Meder-Fedoruk  

5) Anna Ryńska  

6) Michał Wartacz  

7) Anna Wilk  

3. Na przewodniczącego Zespołu Roboczego wyznaczam Annę Ryńską.  

§2 

Zadaniem Zespołu Roboczego jest przygotowanie Zespołu Ośrodków Wsparcia do wyłączenia 

 i utworzenia nowej jednostki z ośrodków wymienionych w § 1 ust.1 i opracowanie dokumentacji 

regulującej jej funkcjonowanie pod względem organizacyjno-prawnym i merytorycznym.  

§3 

Termin wykonania zadania, o którym mowa w§ 2 ustala się do 30.06.2019 roku. 

§4 

Z dniem utworzenia nowej jednostki organizacyjnej, tj. 1.07.2019 roku Zespół Roboczy zostaje 

rozwiązany. 

Anna Walczak 

 

Dyrektor   


